
COD SI DENUMIRE CPV: 31681410-0 Materiale electrice (Rev.2)

I.D.: 92406739

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 788,83 RON - 788,83 RON

Descriere: DESCRIERE: Materiale electrice cf. PF 7003: 1 Canal cablu auto ad 25x16 VSZM CCA25X16 /50 4,9601 ml 20 99,20 18,848 2 Cablu MYM 3x1.5 H05VV-F /100 3,1344 ml 30 94,03 17,866 3 CADRU MONTAJ APARENT SCH SDD111901 /1 12,4779 buc 2 24,95 4,742 4 PRIZA ST 1 CP ALB SCH SDD111021 /10 12,4230 buc 2 24,84 4,721 5 RAMA ST 1 ALB SCH SDD311801 /10 3,5276 buc 2 7,05 1,340 6 FISA CP iesire lat fara inel LEG 050316 /25 10,4303 buc 2 20,86 3,964 7 Diblu cui 6x40 SEA 226.04.00/03 /200 0,1022 buc 200 20,44 3,884 8 Taxa timbru verde 0.08 NON 0,0800 buc 2 0,16 0,030 9 Cablu CYYF 3X1.5 NYY,EYY /100 3,2090 ml 50 160,45 30,486 10 PROI LED 20W CU SENZOR MISC TRA RSMDLM20H 99,7064 buc 1 99,70 18,944 11 Cablu CYYF 3X2.5 NYY,EYY /100 4,6200 ml 50 231,00 43,890 12 Canal cablu auto ad 16x16 STR SM-MCA-16X16 /500 2,6856 ml 2 5,37 1,021 13 Taxa timbru verde 0.75 ELK 0,7500 buc 1 0,75 0,143 mai putin
